
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Num. 

4 
2 
1 
3 

23 
34 
10 
6 

16 
15 
7 

20 
5 

14 
33 
22 
24 
11 
25 
21 
19 
18 
12 

Nome 

Lamone Corse 
PERSICorse 
Orsetti Volanti 1 
Scuderia Pratello 
Mokart Como 
Pomposa Dream Team 
Best Lap 
FUN Race 
Vado al Max 
Kartisti x Kaso 
VKI Vicenza Kart Indoor 
Tuder Motorsport 
Paprika Racing Team 
Red Racing 
Orsetti Volanti "3D" 
Orsetti Volanti 2 
Ventura Air Trucking Team 
Racer for T Kart 
Ramina Reacing Team 
862 Simon e la Sua Banda 
Team A.s.d. Fluida 
Erm Group 
Guaina Racing 

Nel Giro 

8 
8 

10 
9 

12 
10 
12 
9 
5 
6 
7 
7 

10 
8 

10 
7 
8 
8 
9 
8 
9 
7 
8 

Tempo Migliore 

1:13.458 
1:13.469 
1:13.653 
1:13.999 
1:14.023 
1:14.038 
1:14.040 
1:14.063 
1:14.089 
1:14.157 
1:14.316 
1:14.392 
1:14.485 
1:14.498 
1:14.674 
1:14.684 
1:15.271 
1:15.373 
1:15.650 
1:16.202 
1:16.500 
1:16.524 
1:17.110 

Diff 

0.011 
0.195 
0.541 
0.565 
0.580 
0.582 
0.605 
0.631 
0.699 
0.858 
0.934 
1.027 
1.040 
1.216 
1.226 
1.813 
1.915 
2.192 
2.744 
3.042 
3.066 
3.652 

Concorrente     

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 19/10/2013 19:27:55 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: AMBmotorsport.it 

500 Miglia di Pomposa 
500 Miglia di Pomposa 

Prove Cronometrate 

Qualifica Iniziato a 19:00:25 

Circuito di Pomposa 1,200 Km. 

19/10/2013 19:00 


